

BILANCIO ASSOCIAZIONE LUCA COSCIONI al 31/12/2012 e situazione al 31/08/2013

	ESERCIZIO 2011	ESERCIZIO 2012	SITUAZIONE AL 31/08/2013
DISPONIBILITA' LIQUIDE	304.342,34	345.302,67	349.495,25
Cassa Contanti	3.043,79	1.509,31	3.223,84
Carta Tasca	1.132,82	64,22	1.071,54
Paypal	2.504,70	5.990,49	4.643,94
Banca Sella c/c 52848390960	26.571,53	- 43,05	
Banca di Cred. Cooper. di Roma c/2549	210.912,54	223.091,38	245.795,93
c/c postale	60.176,96	114.690,32	94.760,00
CREDITI VARI			
CREDITI VERSO TERZI	7.126,04	1.549,66	760,98
Altri Crediti Diversi	1.141,77	183,04	566,76
Bankamericard	5.131,47	982,90	98,22
American Express	652,80	-	96,00
Cappato M. p.	200,00	383,72	
CREDITI VERSO SOGGETTI INTERNI "AREA RADICALE"	18.664,30	8.384,31	6.319,98
Credito vs Cooperativa Editoriale A.C.	3.920,90	3.920,90	3.920,90
Nessuno tocchi Caino	1.407,33	1.007,33	
Cred. vs/Lista Pannella	14.738,28	-	103,00
Crediti vs/Radicali Italiani	2.402,48	3.339,87	2.179,87
Creditore E.R.A.	116,21	116,21	116,21
CREDITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	104,97	-	202,20
INAIL c/acconti	104,97	-	202,20
RATESI E RISCINTI ATTIVI	-	143,32	-
Risconti attivi	-	143,32	-
TOTALE ATTIVO	330.237,65	355.379,96	356.778,41
CONTI ERARIALI	- 407,54	3.523,04	1.155,63
Add. reg. e comunali	-	272,65	-
Debito vs Erario per rit. IRPEF	777,74	2.538,33	1.059,24
Debiti tributari per IRAP	755,00	1.438,00	
Erario c/acconti IRAP	- 1.938,07	- 1.183,07	- 575,27
I.R.PE.F. su collaborazioni	- 2,21	457,13	671,66
DEBITI VERSO SOGGETTI INTERNI "AEREA RADICALE"	5.864,28	2.423,97	5.310,49
Creditore Comitato Prom. Referendum	675,49	853,99	900,96
Crediti vs/Partito Radicale	3.918,81	-	2.439,55
Creditore Non c'e' Pace senza Giustizia	200,00	200,00	200,00
Creditore LIA	508,79	708,79	908,79
Creditore Anticlericale.net	561,19	661,19	661,19
crediti/debiti CPI			200,00
DEBITI COMMERCIALI	5.442,97	26.665,04	24.023,08
Fatture da ricevere	553,69	211,41	15.593,65
Fornitori c/anticipi	- 2.674,11	-	- 2.723,55
ABITINI GIULIANA			142,95
ADLER SISTEM SERVICE			2.779,37
CARTOLERIE INTERNAZIONALI SRL	25,20	375,98	131,30
EUROCOPIE DI VALTER PIERUCCI	190,00	218,50	241,50
MARIAGRAZIA DELOGU	855,30	-	
ARUBA SPA	-	6,05	6,05
Exit			- 239,98
Edipro srl	2.843,50	14.641,00	
MONDOFFICE SRL	163,28	-	267,40
VIKING OFFICE PRODUCTS SRL	118,50	-	

GALLO FILOMENA	1.857,15	-	
VALENTINA STELLA	1.375,06	1.157,89	
KRATOS S.P.A.	135,40	-	
STANCARELLI ELENA	-	200,56	
GILBERTO SEVERINI	-	200,00	
WELLNET S.R.L.	-	968,00	
ECOTONER SRL	-	299,48	
EDICOLA DE CAROLIS STEFANO	-	659,10	
STUDIO 12	-	6.576,61	
WEB SERVICE INTERNET SOLUTIONS SRL	-	20,00	20,00
NARDINI MATTEO	-	312,50	312,50
ALESSANDRO MANEA	-	503,36	
TOTEMIC STUDIO ASSOCIATO	-	314,60	
HORACE KIDMAN SRL			4.114,00
RE			260,00
VALENTINA STELLA			1.157,89
GETTY IMAGE INTERNATIONAL			980,00
ORLOWSKY ALESSANDRO			980,00
ENTI PREVIDENZIALI	900,02	947,17	1.834,45
INAIL su CO.CO.CO.	-	58,32	70,05
I.N.P.S. gestione separata	900,02	888,85	1.764,40
ALTRI DEBITI	22.594,73	4.343,43	8.233,15
Creditori CO.CO.CO.	678,86	2.149,35	5.199,57
Creditori Diversi	12.315,87	2.194,08	3.033,58
Provincia di Firenze finanz. progetto	9.600,00	-	
FONDI RISCHI E ONERI	2.887,69	2.887,69	2.887,69
F.do acc.mento spese legali Cattaneo	2.887,69	2.887,69	2.887,69
RATEI E RISCONTI PASSIVI	27.141,07	29.617,60	-
Risconti passivi	27.141,07	29.617,60	-
PATRIMONIO NETTO	174.062,53	269.735,33	284.972,02
Avanzo cumulato	174.062,53	269.735,33	284.972,02
RISULTATI D'ESERCIZIO	95.672,80	15.236,69	28.361,90
Utile d'esercizio	95.672,80	15.236,69	28.361,90
TOTALE PASSIVO	328.294,27	355.379,96	356.778,41
ONERI ATTIVITA' TIPICHE	262.173,23	331.745,54	314.635,51
ACQUISTO BENI	3.849,55	8.199,19	2.917,76
Attrezzature	536,50	2.433,73	589,86
Elaboratori			179,62
Giornali	2.618,20	4.357,40	1.116,28
Materiali di Consumo			381,14
Stampati	197,00	268,60	
Cancelleria	29,64	235,85	452,28
Varie	468,21	903,61	198,58
ACQUISTO SERVIZI	7.699,19	6.467,56	15.970,37
Pulizie locali			5.678,21
Telefoni	25,00	251,56	630,00
Locomozione	567,60	307,50	342,00
Viaggi	-	45,00	
postali e spedizioni	1.313,25	866,24	1.636,21
Gestione Macchine	431,88	755,78	
Consulenze	5.361,46	4.241,48	7.683,95
PERSONALE	80.565,01	100.587,89	88.336,37
Collaborazioni	301,10	2.075,00	1.573,00
Rimborsi spese per stage	4.214,00	650,00	3.600,00

Collaborazioni Coordinate e Continuative	23.006,92	30.299,00	20.276,51
Contributi INPS gestione separata	4.461,07	5.599,22	2.447,52
Oneri Inail	59,95	98,47	7,82
Prestazioni di lavoro autonomo	41.020,52	15.042,87	11.817,49
Rimborso spese	772,00	1.429,70	3.201,00
Organi dirigenti collaborazioni	5.571,45	21.996,97	31.561,52
Rimborsi spese organi dirigenti	1.158,00	23.396,66	10.584,51
Servizio Civile			3.267,00
ONERI DI PROMOZIONE RACCOLTA FONDI	4.172,36	13.071,56	37.819,79
Stampa e spedizione tessere	1.859,80	919,60	738,10
Mailing			23.111,00
Spese telefoniche Call Center			105,00
Pubblicità su Internet	2.312,56	12.151,96	13.865,69
PUBBLICAZIONI E SITO	58.352,76	81.861,65	67.447,88
Stampa,allestimento acquisto materiale	43.302,50	45.817,59	43.678,14
Spedizioni	8.452,46	11.998,67	12.430,20
Servizi Telematici	45,80	249,32	2.992,98
Gestione sito internet	-	23.796,07	8.346,56
Consulenze grafiche	6.552,00	-	
CONTRIBUTI	30.000,00	1.211,82	15.623,35
Contributi iniziative soggetti terzi	30.000,00	1.211,82	15.623,35
INIZIATIVE	77.534,36	90.580,54	86.519,99
Iniziative varie	50.968,18	66.270,92	64.095,99
Campagna sul 5/1000	25.752,00	24.309,62	3.800,00
Roma 16/01/2003	60,00	-	
Pubblicità su facebook			10.119,80
Consiglio Generale 7/07/2011	754,18	-	
Consiglio Generale 21/12/2012			257,00
Consiglio Generale			786,50
Congresso Mondiale			7.460,70
VIII CONGRESSO 1-2 OTTOBRE 2011	29.851,30	-	-
Sala e servizi congressuali	24.501,00	-	
Spese viaggi e soggiorni	1.361,88	-	
spese varie	3.988,42	-	
IX CCONGRESSO MILANO 6-7-10-2012	-	29.765,33	-
Sala e servizi congressuali	-	5.873,00	
Spese Viaggi e soggiorni	-	14.021,25	
Spese varie	-	2.913,58	
Mailing	-	6.957,50	
ONERI FINANZIARI	3.250,12	3.239,37	2.036,42
Oneri Bancari ed Altro	1.765,48	2.049,61	1.092,28
Commissioni su carte di credito	1.484,14	1.168,92	944,08
Interessi,sp. per mora e/o dilaz. pagam.	-	20,62	
abbuoni passivi	0,50	0,22	0,06
ONERI TRIBUTARI	755,00	1.606,00	-
Imposta IRAP	755,00	1.438,00	
Registrazione contratto	-	168,00	
ONERI STRAORDINARI	0,42	22.967,05	207,66
Sopravvenienze passive	0,42	22.967,05	207,40
PROVENTI PER ATTIVITA' TIPICHE	389.220,44	351.658,31	344.754,43
Contributi	152.216,27	144.047,10	142.965,24
Contributi ad iniziative	10.000,00	-	10,78
Erogazione quote 5 per mille	227.004,17	207.611,21	201.778,41
PROVENTI FINANZIARI	600,27	747,71	329,01
Interessi attivi	599,12	745,56	328,90

Abbuoni attivi	1,15	2,15	0,11	
PROVENTI STRAORDINARI	1.882,16	22.388,63	158,05	
Sopravvenienze Attive	1.882,16	22.388,63	158,05	
RISULTATI D'ESERCIZIO	95.672,80	15.236,69	28.361,90	